
lll RM-Systém
E15
21.5.2009
str. 15

Zástupci NWR a Ferrexpa prý jednají o akvizici
pda, bloomberg

...1
Byznys & trhy

Praha - Kostyantin Zhevago, vlastník majoritního podílu ve společnosti Ferrexpo, vede podle ukrajinského deníku Kommersant
s českou těžařskou společností NWR rozhovory o možné akvizici svého podílu ve společnosti Ferrexpo. Podle Kommersantu
projednávaly obě strany také prodej více než 20 procent podílu firmy Ferrexpo společnosti NWR.      
„O takových jednáních nemáme absolutně žádné zprávy a byli bychom velmi překvapeni, kdyby to byla pravda“, dementoval
ovšem spekulace mluvčí společnosti Ferrexpo agentuře Bloomberg.      
Na svém zasedání dne 25. března 2009 se představenstvo NWR rozhodlo nepřijmout nabídku pro odkup podílu ve Ferrexpu s
odůvodněním, že podmínky v ocelářském a uhelném průmyslu jsou složité a lze jen obtížně odhadovat vývoj v roce 2009.
Současně však tehdy obě strany nevyloučily pozdější další jednání vzhledem k výborným vztahům.

Foto popis|


